役 員 会 議 事 録

 会 議 名  令和５年度 近畿大学梅友会 奈良県支部 第１回役員会

 開催年月日   令和５年５月２０日（土） １３時００分 ～１４時３０分

 開催場所  近畿大学本校１８号館３階 講義室１

出席役員氏名（出席者数： ８名） 欠席役員（監事待遇含：２０名）

(出席役員) 村上幸代、柏木朗夫、富樫寿子、吉田栄、畑野耕、千代誠、関本典子、

      網野京子

協議事項

１）総会について

場所：Uコミュニティホテル 会費：6,000円（学習会会員 5,000円）

集合：10時 30分

＜役割分担＞

領収書の宛名書き：千代

まほろば等の封入作業：全員（封筒は大学からホテルに送付）

受付：村上、木田、長岡(来賓担当)

案内・誘導：柏木、大西、他

総会 司会：村上 議長：柏木

役員改選、事業報告、事業計画案：二戸 会計報告：関本 監査報告：大西

写真撮影後、1階コンビニにて印刷し配布する 印刷：木田、関本

  懇親会 司会：吉田 音響：吉田

  オプション行事なし

役割分担について諮ったところ異議なく承認された。

２）まほろばについて

  ㈱錦生堂に依頼。白黒印刷、26ページ、70冊で 20,650円

３) その他

   5月 21日(日)12時～ 近畿大学 18号館 2階 N206教室にて、学習会主催の講演会が

   開催される。ZOOMでの参加も可能。

次回の役員会： 未定